
AVIS D'ATTRIBUTION  
 
COMMUNAUTÉ D'AGGLOMÉRATION DE LA RÉGION 
DIEPPOISE 
M. Patrick BOULIER - Président 
4, Boulevard du Général de Gaulle 
BP 50166 - 76204 DIEPPE CEDEX  
Tél : 02 32 90 20 25  

 

 

 

Objet du marché Sécurisation des sites d'eau potable d'Eurochannel et de 
Chanzy  

Nature du marché  Travaux  

Procédure Procédure adaptée  

Code CPV principal 45340000 - Travaux d'installation de clôtures, de garde-corps et de 
dispositifs de sécurité 

Code CPV complémentaire 45341000 - Pose de garde-corps 

Procédures de recours Instance chargée des procédures de recours :  
Tribunal administratif de Rouen 
53 avenue Gustave Flaubert 
76000 Rouen - Cedex 1 
Tél : 0232081270 - Fax : 0232081271 
greffe.ta-rouen@juradm.fr  
Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus 
concernant l'introduction des recours : 
Greffe du Tribunal administratif de Rouen 
53 avenue Gustave Flaubert 
76000 Rouen - Cedex 1 
Tél : 0232081270 - Fax : 0232081271 
greffe.ta-rouen@juradm.fr  

    

ATTRIBUTION DU MARCHÉ  

Date d'attribution : 10/10/18  

Montant HT : 79 222,40 € Marché n° : 2018/29 - INDUSTRIE EAU & EQUIPEMENT ZAC des 
Chatelliers 45400 Semoy  

Renseignements complémentaires 

Durée du marché : le présent marché est conclu à compter de sa notification pour une durée de 
24 mois.  
Date d'attribution du marché en Commission Ad Hoc : 26 septembre 2018. 
Information des candidats non retenus : 28 septembre 2018. 
Modalités de consultation du marché : consultable sur simple demande au Service Commande 
Publique dans les locaux de Dieppe-Maritime - 4, boulevard du Général de Gaulle à Dieppe 
(76200) - aux heures habituelles d'ouverture au public (du lundi au jeudi de 9H00 à 12H00 et de 
14H00 à 17H00 et le vendredi de 9H00 à 12H00 et de 14H00 à 16H00).  

  Envoi le 12/10/18 à la publication  

 

mailto:greffe.ta-rouen@juradm.fr
mailto:greffe.ta-rouen@juradm.fr
http://www.agglodieppe-maritime.com/
http://www.agglodieppe-maritime.com/

